

COMUNE DI PILA PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 136 DEL 10.12.2019

OGGETTO: "Rimborso spese viaggio servizio convenzionato segreteria periodo dicembre 2018/novembre 2019 al Segretario Comunale Garavaglia Dr.Tiziano."

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la convenzione per il servizio di segreteria tra i Comuni di Pray, Valduggia, Postua, Pila, Coggiola, Crevacuore e Guardabosone approvata con deliberazione C.C. n. 15 del 26.07.2019;

Richiamato l'art. 6 della predetta convenzione il quale regolamenta il trattamento economico ed i rapporti finanziari compreso il rimborso delle spese di viaggio dovuto al Segretario Comunale singolarmente da ogni Comune non capo-Convenzione;

Vista ora la nota presentata in data 10.12.2019 al prot. n. 1346 dal Segretario Comunale Garavaglia Dr. Tiziano per il rimborso delle spese di viaggio sostenute dallo stesso dal Comune di Varallo, comune di residenza in quanto più vicino rispetto al Comune di Pray - Capo Convenzione, al Comune di Pila nel periodo da dicembre 2018 a novembre 2019 per un totale di n. 43 accessi comportante una spesa di €. 510,84;

Ritenuto doveroso accogliere la richiesta avanzata;

Considerato pertanto la stessa meritevole di approvazione e relativa liquidazione;

Visto il D.lgs. 267/00;

DETERMINA

- 1- Di rimborsare al Segretario Comunale Garavaglia Dr. Tiziano il costo sostenuto per le spese di viaggio relative al servizio convenzionato di segreteria dal Comune di Varallo, comune di residenza in quanto più vicino rispetto al Comune di Pray Capo Convenzione, al Comune di Pila nel periodo da dicembre 2018 a novembre 2019 per un totale di n. 43 accessi e per una spesa complessiva di €. 510,84;
- 2- Di imputare la spesa di €. 510,84 al codice 01.02.1 voce 160 cap. 1066/1 del bilancio di previsione 2019, esecutivo.

Il Responsabile del Serv.Finanziario Toietti Rag. Daniela

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153 L.Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Serv.Finanziario Toietti Rag. Daniela

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo pretorio del Comune di Pila dal 16/12/18 per 15 giorni consecutivi

PILA, li 16/12/2013

LL SEGRETARIO OMUNALE

COPIA CONFORME

PILA, li , Alel 2019

IL SEGRETARIA COMUNALE